
PATVIRTINTA 

Šilutės rajono švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus 2021 m. vasario  15 d. įsakymu 

Nr.V1-6 

 

ŠILUTĖS RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 

2021 METAIS NUMATOMŲ PIRKTI PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ  

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas BVPŽ kodas Numatoma 

pirkimų 

vertė, kiekis 

Planuojama 

pirkimų (data 

arba ketvirtis) 

Pirkimų 

iniciatorius 

Pirkimo 

būdas 

Vykdytojas Pastabos 

PREKĖS 

   1 Biuro prekės, kanceliarinės 

prekės 

30190000-7 

30912000 

650,0 

 

I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa arba 

per CPO 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

2. Gėlės, gėlių kompozicijos, 

puokštės 

3121000 200,0 I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

3. Įvairus biuro popierius 

 

30197630 

30197620 

220,0 II-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa arba 

per CPO 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

4. Asmens higienos gaminiai 
(tualetinis popierius, 

rankšluosčiai, servetėlės ir kt.) 
 

33700000 200,0 I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa arba 

per CPO 

Pirkimų 

organizatorius 
Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

5. Geriamasis (natūralus) 

vanduo 

41100000 

 

300,0 I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

6. Vienkartiniai stalo įrankiai 

Dekoratyviniai daiktai 

Suvenyrai 

39200000 50,0 I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

7. Įvairūs maisto produktai 

kavos pertraukoms  

 
 

15800000 300,0 II-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

8. Spaudiniai ir susiję 

produktai, žurnalai, 

pažymėjimų blankai.  
 

22000000 

22800000-8 

800,00 I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 
Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 



Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas BVPŽ kodas Numatoma 

pirkimų 

vertė, kiekis 

Planuojama 

pirkimų (data 

arba ketvirtis) 

Pirkimų 

iniciatorius 

Pirkimo 

būdas 

Vykdytojas Pastabos 

9. Ūkinės prekės, patalpų 

valymo prekių pirkimas 

24000000 

39000000 

39224300-1 

320,0 I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

10. Kompiuterių detalės ir jų 

priedai, eksploatacinės 

medžiagos (originalios ir 

lygiavertės)  

30213300-8 

30237000-9 

30237310-5 

2000,0 I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa arba 

per CPO 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

11. Elektros prekės apšvietimo 

įrengimai 

31500000 

31681410 

80,0 I-IV ketvirtis Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 
Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

12. Knygos, plakatai, leidiniai  22900000-9 50,0 I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 
Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

13. Pašto ženklų pirkimas 22410000 100,0 I-IV ketvirtis Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

14. Knygos, metodiniai 

sąsiuviniai, lavinamieji 

žaidimai, mokomosios 

priemonės 

22100000 

39162100 

80520000-5 

 

140,0 I-IV ketvirtis Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 
Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

15. Vertinimo protokolai (PPP) 22000000 260,0 I-IV ketvirtis Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 
Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

16. Spausdintuvų toneriai 

(kasetės) 

30237310-5 500,0 I-IV ketvirtis Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

17. Dezinfekcinių, medicinos 

priemonių ir kitų susijusių 

prekių pirkimas 

24455000-8 

33196000-0 

38412000-6 

350,0 I-IV ketvirtis Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

18. Biuro baldai 39130000-2 

39112000-0 

600,0 I-IV ketvirtis Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

 

Iš viso: 7120 
 



Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas BVPŽ kodas Numatoma 

pirkimų 

vertė, kiekis 

Planuojama 

pirkimų (data 

arba ketvirtis) 

Pirkimų 

iniciatorius 

Pirkimo 

būdas 

Vykdytojas Pastabos 

PASLAUGOS 

19. Švietimo ir mokymo 

paslaugos (Lektorių 

paslaugos) 

80000000 

80000000-4 

80590000-6 

 

22 000,0 I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 
Neskelbiama 

apklausa 
Pirkimų 

organizatorius 
Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

20. Transporto paslaugos  60171000 300,0 I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

21. Mokymų (kvalifikacijos 

tobulinimas darbuotojams) 
paslaugos  

80422200 

79633000 

400,0 I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 
Neskelbiama 

apklausa 
Pirkimų 

organizatorius 
Perkama pagal 

poreikį 

22. Gesintuvų patikra 50413200 50,0 I ketvirtis Pirkimų 

iniciatorius 
Neskelbiama 

apklausa  
Pirkimų 

organizatorius 
Vienkartinė 

paslauga 

23. Edukacinės programos 

(paslaugos) 

79952000-2 

79952100-3 

200,0 I-IV ketvirtis 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

periodiškai 

pagal poreikį 

Iš viso: 22950 
 

 

                                                                                                     _____________________________ 

 

 

Planą parengė: 

 

_______Raštvedė______                                ________Vaida Visockaitė_______                              _______________________ 
                 (pareigos)                                                            (vardas, pavardė)                                                              (parašas) 

 
 

                                       


